la Adenda 11 al referido Convenio, que reconoce la continuidad y vigencia del mismo, como

así, de la Adenda precedente, se confirman las obligaciones asumidas; en tanto que se

liquidan cuatro (04) pagos mensuales y consecutivos por la suma de Pesos Tres Mil

Ochocientos Cincuenta Millones ($3.850.000.000) correspondiente a los meses de julio,

agosto y septiembre, y por la suma de Pesos Cuatro Mil Quinientos Millones ($4.500.000.000)

por el mes de octubre, todos del 2022.

Que corre anexada y forma parte del presente Decreto copia autenticada de la Adenda

11 realizada al Convenio precitado, registrada bajo el N°18982, correspondiendo su aprobación

ad-referéndum del Concejo Deliberante.